Laane — Virumaa 2022.a. kergejoustiku meistrivoistlussed (tdiskasvanud ja veteranid)

26. ja 27. juuli 2022

Rakvere

Koht  Nimi Sinniaeg Klubi Tulemus Tuul
N 100m
1 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 12,92 +3,3
2 Marit Hiiemaa 01.09.1985 Vinni vald 13,60 +3,3
Kirsi Pruudel 09.04.1996 Ndmme SK 12,57 +3,3
M 100m
1 Roman Litvinov 06.12.2003 KJK Vike 11,20 +1,9
2 Albert Annimae 27.02.2001 KJK Vike 11,30 +1,9
3 Aivar Ellam 14.02.2005 KJK Vike 11,53 +1,9
4 Lauri Raus 20.05.2002 KJK Vike 11,59 +1,9
5 Ainar Sepnik 06.04.1990 SK Running 12,42 +1,9
6 Arpo Vahula 2008 KJK Vike 13,25 +2,5
7 Alar Peek 17.04.1967 Viru — Nigula SK 14,53 +2,5
8 Vahur Kungur 02.01.1964 LVSVL 16,73 +2,5
Ats Raud 18.02.2007 Harjumaa 12,22 +1,9
Dmitri Tee 30.11.1972 Audentese SK 12,73 +2,5
Madis Loit 04.06.1984 Tallinn 12,83 +2,5
Kuldar Tamm 06.05.1974 Tallinna SVK 12,90 +2,5
N kaugushipe
1 Lishanna llves 29.05.2000 KJK Vike 6.36
6.36 X X - 479 -
+2,6 +34 +4,2 +2,7
2 Laura TGemets 2008 KJK Vike 5.39
524 539 515 537 5.07 5.20
+26 +36 +1,7 +25 +15 +29
3 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 5.00
X 483 500 4.80 489 3.78
+3,1 +38 +28 +23 +18 +3,1
4 Sofia Merilo 2009 KJK Vike 4.64
445 436 4.64 440 422 452
+53 +24 +23 +3,1 +34 +38
5 Maris Floren 2008 KJK Vike 4.62
454 462 447 438 448 4.45
+2,7 +35 +30 +3,1 +29 +18



6 Janete Noodla
X 451 X
+3,3 +2,2 +3,1
Kirsi Pruudel
5.61 5.80
+3,3 +3,1

5.57
+2,9

M vet. 60 m

1 Vladimir Ait

2 Juri Magi

3 Tiit Veebel

4 Hillar Saarmann

M vet. hootakaugus
1 VIadimir Ait

158 x 1.07
2 Juri Méagi
140 1.38 1.36
3 Hillar Saarmann
X 1.22 X
M 800m
1 Kaarel Kilki
2 Hendrik Hang
3 Tauno Hang
4 Ainar Sepnik
5 Alar Peek
6 Vahur Kungur
7 Vladimir Ait
N kolmikhupe
1 Laura Téemets
940 x 9.43
+22 +31 +14
2 Maris Floren
9.68 9.66 9.58
+2,7 +16 +14
3 Janete Noodla
X 9.26 X
+25 +2,2 +3,0
N 800m

1 Marit Hiiemaa

15.04.2006
X X
+4,0 +3/4
09.04.1996

06.07.1947
18.02.1938
11.08.1951
02.02.1942

06.07.1947
1.73

18.02.1938
1.15

02.02.1942
1.28

27.02.1991
2008

1975

06.04.1990
17.04.1967
02.01.1964
06.07.1947

2008
9.25 9.28
+19 +18
2008
X 9.63
+16 +3,4
15.04.2006
9.40 9.50
+2,4 +1.2

01.09.1985

KJK Vike
X
+3,6

Ndmme SK

LVSVL

Tamsalu
SVK

LVSVL
LVSVL

SVK

KJK Vike
Rakvere
Rakvere

SK Running
Viru-Nigula SK
LVSVL
LVSVL

KJK Vike
9.82
+2,2

KJK Vike
9.48
+1,4

KJK Vike
X
+3,0

Vinni vald

451

5.80

11,25
14,49
15,31
17,45

1.73
1.40

1.28

2.18,57
2.22,43
2.22,81
2.23,38
2.51,27
2.59,82
3.54,84

9.82

9.68

9.50

2.32,89

+3,4
+3,4
+3,4
+3,4



M kaugushiipe
1 Tristan Konso
X 6.00
+2,7 +2,6
2 Rasmus Floren
584 6.06
+3,0 +2,7
3 Kaspar Kuusik
489 x X
+2,6 +3,1 +1,8
4 Kristjan Kari
566 X X
+3,1 +29 +1,7
5 Arpo Vahula
492 X 4.87
+35 +2,3 +2,6
6 Aleksander Metsmaker
483 3.17 4.94
+25 +1,7 +2.8
7 Eddi Tomband
3.72 3.93
+1,3 +3,2
8 Vahur Kungur
3.38 3.39
+1,8 +3,0
Kuldar Tamm
5.26 5.44 X
+1,9 +28 +2,7

6.05
+2,4

5.70
+1,8

4.09
+2,8

3.22
+3,2

M kolmikhupe
Dmitri Tee
10.65 11.13 x
+3,8 +19 +2,1

M kettaheide (2 kq)

1 Alar Madilainen

2 Roman Litvinov

3 Arvi Lepp

4 Aivar Ellam
Tristan Konso
Aivar Ellam
Arpo Vahula
Aleksander Metsmaker
Lennart Joorits
Aleksander Balotsev

12.04.2007
477 6.12
+2,0 +2,1

2005
6.10 5.71
+2,1 +2,6

06.04.2006
573 X
+1,8 +1,2

2005
3.34 X
+2,4 +1.8

2008
5.02 5.05
+3,2 +1,7

2009
2.72 458
+3,3 +19

25.06.1960

02.01.1964

6.05.1974

30.11.1972

1986
06.12.2003
26.09.1969
2005
12.04.2007
2005
2008
2009
18.08.2010
06.12.2011

KJK Vike
4.90
+2,6

KJK Vike
6.03
+3,5

KJK Vike
5.64
+3,9

KJK Vike
X
+2,9

KJK Vike
5.04
+3,1

KJK Vike
X
+1,6

LVSVL

Tallinna SVK

Audentese SK

KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KJIK Vike
KIK Vike
KJIK Vike
KJIK Vike
KJIK Vike

6.12

6.10

5.73

5.66

5.05

4,94

4.09

3.39

5.44

11.13

36.48
34.90

34.76

25.94

38.50 (1 kg)
37.95 (1,5 kg)
35.47 (1 kg)
30.29 (0,75 kg)
22.90 (0,75 kg)
15.04 (0,6 kg)



M vet. kettaheide

Arvi Lepp

Eddi Tomband
Bruno Munter
Juri Balbtsev
Uudo Kruusimégi

g~ wN -

N kuulitduge
1 Berit Saar

X X 12.53

2 Kaireen Penek
9.87 995 x

3 Sigrid Tiikjarv
9.74 997 x

Lisbeth Vihman
955 9.72 9.52
Annika Aruvainu
9.31 9.24 9.52
Mirell Liiva

X 9.05 8.58
Maia Triin Kuusik
7.83 837 825

N vet. Kuulitduge (3,0 kq)
1 Ira Minter
6.18 x 5.64

N Kettaheide (1,0 kq)
Berit Saar
Sigrid Tiikjarv
Mirell Liiva
Lisbeth Vihman
Kaisa Vahula
Mailee Metsaru
Ira MUnter
Ketrin Koppel
Laura TGemets
Maia Triin Kuusik

~NOoO Ok WN -

N vet. Kuulitduge
1 Ira MUnter

M kuulitduge
1 Arvi Lepp

12.39 12.63 X

26.09.1969
25.06.1960
21.08.1956
15.08.1978 LVSVK
09.07.1955

KJK Vike

03.02.2004 KJK Vike
12.40 x 12.42
26.11.2004 KJK Vike
10.01 954 10.37
05.05.1988 KJK Vike
X X 10.31
2007 KJK Vike
2007 KJK Vike
2007 KJK Vike
2008 KJK Vike
1961
5.92 540 6.29
03.02.2004 KJK Vike
05.06.1988 KJK Vike
2007 KJK Vike
2007 KJK Vike
2005 KJK Vike
2006 KJK Vike
31.12.1961
2008 KJK Vike
2008 KJK Vike
2008 KJK Vike
31.12.1961
26.09.1969 KJK Vike
13.11 X X

42.95 (1,5 kg)
39.44

31.64

28.93 (2 kg)
26.37

12.53 (4,0 kg)
10.37 (4,0 kg)
10.31 (4,0 kg)
9.55 (3,0 kg)
9.52 (3,0 kg)
9.05 (3,0 kg)

8.37 (3,0 kg)

6.29

38.91
30.69
28.68
26.48
24.92
22.41
16.60
28.69 (0,75 kg)
27.84 (0,75 kg)
26.78 (0,75 kg)

16.60

13.11



2 Alar Madilainen 1986 KJK Vike
11.05 1151 11.60 11.73 12.16 -
3 Roman Litvinov 06.12.2003 KJK Vike
10.45 11.48 11.00 10.63 11.46 11.34
4 Juri Balbtsev 15.05.1978 LVSVK
10.77 10.94 x 11.01 10.27 10.96
Aivar Ellam 2005 KJK Vike
14.21 x X
Robert Holzmann 20.01.2006 KJK Vike
10.96 10.31 10.58
Tristan Konso 12.04.2007 KJK Vike
10.95 10.31 9.35
Arpo Vahula 2008 KJK Vike
9.44 10.35 10.50
Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike
9.03 x 9.08
M vet. Kuulitbuge
1 Arvi Lepp 26.09.1969 KJK Vike
X 14.05 14.60 Xx - -
2 Jaanus Saar 12.10.1969 TSVK
11.18 10.82 10.71 - - -
3 Eddi Tomband 25.06.1960
10.71 951 943
4 Uudo Kruusimagi 09.07.1955
8.59 X X

N teivashipe

1

Kaisa Vahula 2005 KJK Vike

M teivashipe

1 Aivar Ellam 2005 KJK Vike
2 Tristan Konso 12.04.2007 KJK Vike
3 Kris Sipolainen 15.04.2004 KJK Vike
4 Kaspar Kuusik 06.04.2006 KJK Vike
5 Roman Litvinov 06.12.2003 KJK Vike
6 Arpo Vahula 2008 KJK Vike
N odavise

1 Berit Saar 03.02.2004 KJK Vike
2 Kaireen Penek 2004 KJK Vike
3 Sigrid Tiikjarv 05.06.1988 KJK Vike
4 Kaisa Vahula 2005 KJK Vike

Ketrin Koppel 2008 KJK Vike

12.16
11.48

11.01

14.21 (5,0 kg)
10.96 (5,0 kg)
10.95 (4,0 kg)
10.50 (4,0 kg)

9.08 (3,0 kg)

14.60 (6,0 kg)
10.82 (6,0 kg)
10.71 (5,0 kg)

8.59 (5,0 kg)

2,51

4.21
4.01
3.71
3.51
3.21
2.71

40.17
35.24
33.17
33.04
28.94 (400g)



Mailee Metsaru
Laura Toemets

M kdrqushipe

1 Aivar Ellam

2 Kaspar Kuusik
3 Karl Kasekamp
4-5  Roman Litvinov
4-5  Tristan Konso

6 Arpo Vahula

N kdrgushtipe
1 Laura Téemets

2-3  Janete Noodla
2-3 Maris Floren
4 Mia Eleanora Nurmela

M odavise

Tanel Laanemdgi
Andres Alla
Alar Madilainen
Aivar Ellam
Gregor Pilt
Meelis Kari
Raigo Pars
Kaspar Pomerants
Arpo Vahula
Tristan Konso

O~NO O WN PR

M vet. odavise
1 Indrek Keskila
2 Meelis Kari

N 400 m

1 Marit Hiiemaa
2 Etriin Etverk

3 Mailee Metsaru
M 400 m

1 Kaarel Kilki

2 Ainar Sepnik
3 Hendrik Hang
4 Tauno Hang

2006
2008

2005
06.04.2006
29.03.2005
06.12.2003
14.04.2007
2008

2008
15.04.2006
2008
2009

23.03.1992
19.05.1996
1986
2005
18.07.2003
17.07.1970
1977
1992
2008
12.04.2007

1971
17.07.1970

01.09.1985
28.06.2007
2006

27.02.1991
06.04.1990
2008
1975

KIK Vike
KIK Vike

KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike

KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike
KIK Vike

KJK Vike
Tapa

KJK Vike
KJK Vike
KJK Vike
KJK Vike

Rakvere Vorkpalliklubi

VK Rakvere
KJK Vike
KJK Vike

Vaike-Maarja RSK
KJK Vike

Rakvere
KJK Vike
KJK Vike

KJK Vike
SK Running
Rakvere
Rakvere

25.55 (500 g)
24.90 (400 @)

1.86
1.71
1.66
1.61
1.61
1.51

1.51
1.36
1.36
131

59.15
55.47
52.17
46.08
41.47
40.96
35.63
35.00
40.95 (600g)
35.87 (600g)

44.36 (700g)
43.59

1.02,46
1.03,67
1.18,84

58,28
58,51
58,88
1.05,15



M 3000 m
1 Kaarel Kilki 27.02.1991 KJK Vike 10.13,42

2 Tauno Hang 1975 Rakvere 10.55,76

Peakohtunik
Jaak Vettik



